
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 3) 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Plastinační laboratoř  
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006128 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta 
veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách, v platném znění, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem 
Lékařské fakulty MU 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka plastinační laboratoře pro tvorbu lidských plastinátů, tj. 
dodávka a instalace technického vybavení potřebného k vytváření plastinátů lidských orgánů, tělních struktur 
a tkání včetně setu nezbytných chemikálií. Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny 
technickými, obchodními a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace. 
Sjednaná cena:  
54 277,40 EUR (1 391 943,923 Kč) bez DPH (Přepočteno kurzem ČNB 25,645 platným ke dni 14. 7. 2021). 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  
Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  BIODUR Products GmbH, Im Bosseldorn 17, 69126 
Heidelberg, Německo, IČ: HRB711577 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1.  
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

https://zakazky.muni.cz/vz00006128


Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 3) 

4. VÝBĚR DODAVATELE 
☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: BIODUR Products GmbH, Im Bosseldorn 17, 69126 Heidelberg, 
Německo, IČ: HRB711577,  

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: ,  

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: , ,  

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: , ,  

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním:  

☐ Řízení se soutěžním dialogem:  

☐ Jednací řízení bez uveřejnění:  

☐ Zjednodušený režim:  

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací (výběrové) řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

☐ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se domníval, 
že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to mohlo být důvodem 
k nízkému počtu podaných nabídek. 

☐ Jiný důvod. Zdůvodnění:  

9. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob:  

  Přijatá opatření:  



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 3) 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění:   

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění:  

 
Přílohy: 

- Dle textu 
 

V Brně dne 13. 8. 2021 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
Děkan LF MU 

(podepsáno elektronicky) 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Tomáš Kopecký 

                                    manažer veřejných zakázek 


	1. Předmět a sjednaná cena
	2. označení učastníků
	3. označení vyloučených účastníků
	4. výběr dodavatele
	5. označení poddodavatelů
	6. odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	9. sTŘET ZÁJMŮ
	10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

		2021-08-13T12:00:54+0200
	Tomáš Kopecký




